PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

   FUNDADA EM 15 DE AGOSTO DE 1853

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2010

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÖES E CONVOCAÇÃO PARA PROVA ESCRITA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU, Estado de São Paulo, coordenado pela
Comissão Organizadora, Examinadora e Julgadora do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através
do Decreto n.º 6011/2010, torna público, para conhecimentos dos interessados, que todas as inscrições
para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2010, com o devido recolhimento da taxa de
inscrição, realizadas no período de 30 de abril de 2010 a 06 de maio de 2010, foram HOMOLOGADAS.

Os candidatos cujas inscrições foram homologadas, ficam convocados à
prestação da prova escrita, que será realizada no dia 23 DE MAIO DE 2010, DOMINGO, com início
impreterivelmente às 09:00 horas, nas dependências da EMEF PROF.ª MARIA DE LOURDES
CAMARGO MELLO, à Av. Nenê Galvão nº 55, Jardim Jorge Atalla, Jahu, SP.

Na data de realização da prova, os candidatos deverão se apresentar, no mínimo,

com antecedência de 30 (trinta) minutos do horário determinado para o início das mesmas, munidos da
ficha de inscrição, documento de identidade (RG), caneta esferográfica azul ou preta, lápis e borracha,
sem o que não serão admitidos à prova.

Segue abaixo, demonstrativo das inscrições que foram homologadas:

* EMPREGO PÚBLICO: MÉDICO DO PSF

ORDEM PROT/INSC RG NOME
001 21032 6.452.005 AMIN CHAHRUR
002 21120 17.557.531 ANDRE BREDA BAUAB
003 21295 3.308.916 ANDRE LUIZ MILHOMEM PEREIRA
004 21287 5.449.382-0 ANTONIO FOLTRAN NETO
005 20699 22.842.149 CAMILA POSSARI LOPES DE MAGALHAES
006 20874 13.902.401 CLAUDIO HAYAO TOKUNAGA
007 21307 23.817.053-6 CYNTIA GUIDUGLI
008 21284 43.577.180-2 DANIELA ALARCON MONTEIRO FERNANDES
009 21283 23.183.992-3 DEBORA PRADO POLLINI
010 20710 18.190.426-3 DENISE FRANCISCA PAULINO FRANHAN
011 21285 22.876.441-5 FREDERICO PEREZ POLLINI
012 20769 24.228.158-8 GRACILIANO MIRANDA RAMOS
013 21314 24.407.429-X JAIR DOS SANTOS JUNIOR
014 20724 19.199.759-6 JOSE ROBERTO GRIZZO
015 21313 30.758.340-5 KARINA DE SOUSA
016 20962 18.681.199-8 LUCIANA LEME CARVALHO
017 20660 4.053.780-5 LUIZ EDUARDO RODRIGUES DE ALMEIDA
018 20967 16.828.602 MARCO ANTONIO MEIRELES NAME
019 21207 9.141.856 MIGUEL ANGELO MEIRELES NAME
020 20706 26.768.139-2 OTAVIANO DA SILVA CARDOSO FELICIO
021 20768 21.937.616-5 PAULA YUKIKO URAKAWA TOKUNAGA
022 21032 32.588.836-X PAULO SAJOVIC DE CONTI

Jahu, 11 de maio de 2010.

OSVALDO FRANCESCHI JÚNIOR

Prefeito Municipal de Jahu